АДМІНІСТРАЦІЯ

 СОВЄТСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

СОВЄТСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ

КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТСКОГО

РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ

КОЙ ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» марта 2019 года                      пгт. Советский            № 48

О внесении изменений в Постановление

администрации Советского сельского поселения

Советского района Республики Крым

№ 170 от «19» июня 2018 г. «О выборе способа

формирования Фонда капитального ремонта»

В соответствии с пунктом 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации

и Законом Республики Крым от 26 ноября 2014 года № 48-ЗРК/2014 «О некоторых

вопросах в сфере обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Крым» для

собственников многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального

образования Советского сельского поселения Советского района Республики Крым, не

принявших решения о способе формирования фонда капитального ремонта в течение

шести месяцев после официального опубликования утвержденной региональной

программы капитального ремонта, администрация Советского сельского поселения

Советского района Республики Крым постановляю:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в Приложение 1 к  постановлению администрации Советского

сельского поселения Советского района Республики Крым от 19 июня 2018 г. № 170

изложив его в прилагаемой редакции.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде

в здании Советского сельского совета Советского района Республики Крым по адресу

Советский район, пгт. Советский, ул. 30 лет Победы, 25.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Советского сельского совета –

глава администрации Советского сельского

поселения Советского района Республики Крым                    Н.В. Руденко

Приложение № 1

к постановлению

администрации  Советского сельского поселения

от 04 марта 2019 г. № 48

Перечень многоквартирных домов, принявших решение о выборе

способа формирования фонда капитального ремонта на счете

Регионального оператора

№

п/п

Городской

округ /

муниципальны

й район

микрорайон, /

населенный

пункт

улица / переулок

Дом

№

Способ управления МКД

1 Советский  пгт. Советский ул. Парковая 15 МУП «Росмастер»

2 Советский пгт. Советский ул. Юбилейная 6 МУП «Росмастер»

3 Советский пгт. Советский ул. Крымских партизан 10 МУП «Росмастер»

4 Советский пгт. Советский ул. Крымских партизан 12
непосредственное

управление

5 Советский пгт. Советский ул. Парковая 17
непосредственное

управление

6 Советский пгт. Советский ул. Парковая 19
непосредственное

управление

7 Советский пгт. Советский ул. Парковая 1А
непосредственное

управление

8 Советский пгт. Советский ул. Парковая 1Б
непосредственное

управление

9 Советский  пгт. Советский ул. Парковая 21
непосредственное

управление

10 Советский пгт. Советский ул. Первомайская 95
непосредственное

управление

11 Советский пгт. Советский ул. Первомайская 97
непосредственное

управление

12 Советский пгт. Советский ул. Первомайская 99
непосредственное

управление

13 Советский пгт. Советский ул.Черноморская 36
непосредственное

управление

14 Советский пгт. Советский ул.Черноморская 46
непосредственное

управление

15 Советский пгт. Советский ул.Черноморская 38
непосредственное

управление

16 Советский пгт. Советский ул.Черноморская 40
непосредственное

управление

17 Советский  пгт. Советский пер. Комсомольский 16
непосредственное

управление

18 Советский пгт. Советский ул. Юбилейная 22
непосредственное

управление

19 Советский пгт. Советский ул. Первомайская 42 МУП «Росмастер»

20 Советский пгт. Советский ул. Энергетиков 22 МУП «Росмастер»

21 Советский пгт. Советский ул. Юбилейная 8А МУП «Росмастер»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «04» марта 2019 года                      пгт. Советский            № 48